
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.164.2023 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Szkoły Podstawowej 
im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich do pełnienia 

zastępstwa za nieobecnego dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Grażynę Pachulską - nauczycielkę Szkoły Podstawowej 
im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich, do zastępowania dyrektora ww. 
szkoły na czas jego nieobecności. 

§ 2. 1. Upoważniam Panią Grażynę Pachulską, jako nauczyciela 
wyznaczonego do zastępowania nieobecnego dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich do jednoosobowego działania 
w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu 
określonych statutem szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Pełnomocnictwo ustanawia się do dnia 30 września 2023 roku, jednak 
nie dłużej niż na czas nieobecności dyrektora szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF4BC5F-ED47-494A-A053-D3615866A878. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.164.2023 
Data dokumentu 2023-07-24 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach 
Noteckich do pełnienia zastępstwa za nieobecnego 
dyrektora szkoły 

Identyfikator 
dokumentu 

2AF4BC5F-ED47-494A-A053-D3615866A878 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-614017761 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.07.2023 08:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF4BC5F-ED47-494A-A053-D3615866A878. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.164.2023 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4


		2023-07-24T06:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




